淮建质监 〔⒛妍〕12号

关于 20吲 年度淮安地区建筑材料及制品燃烧

热值检测能力验证结果的通报

各县 (区 )质监站、各工程检测机构 :

为贯彻落实 《省住房城乡建设厅关于做好⒛24年全省建

设工程质量检测能力验证工作的通知》(苏建函质〔⒛24〕 148

号)文件精神,进一步加强我市建设工程质量检测管理工作 ,

全面提高检测机构的检测能力和检测人员的技术水平,根据

《关于开展⒛24年度淮安地区建设工程质量检测能力验证工

作的通知》 (淮建质监 〔⒛24〕 11号 ),⒛24年 5月 ,市质

监站组织开展了全市建筑材料及制品燃烧热值检测能力验证

工作。现将有关情况通报如下 :

-、 基本情况

本次能力验证工作由市质监站统一组织,淮 安市建筑工程

质量检测中心有限公司具体承办,全市共 15家检测机构参加

能力验证。

本次能力验证严格遵循
“
科学、公开、公正、公平

”
原则 ,

由中国国检测试控股集团股份有限公司提供能力验证样品和

数据统计评价。本次能力验证是对我市检测机构、检测人员、

检测设各以及实际操作能力的一次综合性检验 ,有效促进了检

测机构技术能力、管理水平和检测人员技术水平的全面提高 ,

有力的保证了建设工程检测数据的真实性和公正性。

二、验证结果

本次参加建筑材料及制品燃烧热值检测能力验证共 15家

检测机构,其 中满意 13家 ,可疑 2家。

检测能力验证评审结果表明:参加能力验证的检测机构的

总体水平较好 ,多 数检测机构对标准规范、仪器设各性能掌握

熟练。少数检测机构对标准规范、仪器设各性能的掌握还有不

足,人 员操作不够规范,仪器设各性能不够稳定等原因导致检

测结果出现偏差。

三、处理意见及要求

(一 )本次能力验证结果为满意的检测机构应再接再厉 ,

不断提高检测水平;能力验证结果为可疑的检测机构,应通过

查找原因、自行组织比对试验等整改措施提高检测能力;对能

力验证结果可疑的人员,检测机构应加强人员检测能力的技术

培训、指导和考核。

各检测机构应将相关整改情况报县 (区 )建设主管部门审

核,并于 15个工作 日内上报市质监站。

(二 )各检测机构要高度重视自身的检测能力建设,强化

执行国家、省检验检测技术标准、规范、规程的自觉性和规范

性,认真对检测人员进行技术再教育再培训,及时更新、维护、

保养检测设各。

(三 )本次能力验证的结果将作为监督检查、信用管理等

工作的重要参考依据。

附件:⒛24年淮安市建筑材料及制品燃烧热值检测能力

验证结果汇总表

抄送:省 质监总站、局质安处、局市场处

3

禧
^r鲫

丁建设工程质量

$牡如脎

鞭螟
粼口

鞭螟
鞭螟

姬螟
鞭螟

骡口

$牡账摁◇肼

腼螟
鞭螟

鞭螟K

姬螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

龈口

踊尔ⅡN

O∞
.dˉ

d⒄⊙+

Ν∞∞+

d对d+

`∞⊙ˉ

∞⒄d

∞dd+

卜○d

Ν寸⊙+

∞∞⊙ˉ

∞d⊙+

∞卜○+

OOd

OdΝ+

棚樊鉴

侧牡只摧

Ν⒄⒄⊙O

⊙O⒄⊙○

Ν⒄⒄O⊙

⊙O⒄⊙⊙

Ν⒄⒄⊙○

⊙O⒄O○

Ν⒄⒄⊙⊙

OO⒄○⊙

Ν⒄⒄
O⊙

⊙O⒄○⊙

Ν⒄⒄⊙⊙

○O⒄○⊙

Ν⒄⒄⊙O

○O⒄○○

剁侧靶

卜∞⊙d

对卜⑥d

卜∞○d

对卜ωd

卜∞○d

寸卜⑥
.d

卜∞⊙d

对卜⑥d

卜∞○d

对卜⑥d

卜∞○d

对卜⑥d

卜∞⊙d

对卜⑥d

账摁

○⑥O⊙

对⊙卜d

∞对Νd

卜⒄卜d

∞d⊙d

d∞⒄d

Ν⊙dd

dd⑥d

○⑥○㈥

ΝΝ⑥d

`对○d

○Ν卜d

卜Ν
O○

∞⊙∞d

粼章
吒牲

《
CCl

《
CEl

《
CEl

《
cr1l

《
CCl

《
CEl

《
C
Cl

囗
p岖

鞋

Ν⒄
⒄⒄

dd
○Ν

∞∞
O0d

d对
O寸

卜对
∞对

⑥∞
∞㈧

⑥对
⊙⑥

凹挈

删鳃怵
d

d
N

N
00

O9
对

对
⒄

⒄
⑥

⑥
卜

卜

捶叩墀枣累掣

田巛陛妲
0导累靶酬烬胆
H瞩删忙邸裂

旧巛瞪妲累靶酬烬胆
H瞀燃邸裂

卩巛瞪妲卡烬累靼累捅喇
R铆柢Η

卩巛瞪妲累靶胆
H烬删苄
H抵H

卩巛瞪妲累卿鳃掣督磋抵H

卩巛璺妲累靼鳃靼谂删抵H

卩巛瞪怔°〖累靶酬烬驷
H烬删凶燃烘忙燃烘

暇颀凵嵘摁甲鳃只滏惠靼迥磁罢蓦曜幂以窠奉嘏搠忙扪恩廿NR

〓世耋

°咪拊鞭挺
K抿∞∧雨
_〓账恕岳暇口抿υ雨ˇΝ〓账姆鞭烬抿Ν
w雨一〓删

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

姬螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
姬螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

鞭螟
鞭螟

O∞⊙+

卜Ν⊙ˉ

∞对○ˉ

◇
J

N⊙十

卜对⊙丨

∞○○ˉ

OΝd+

ΝΝ⊙ˉ

Ν⊙O+

⊙㈧
.dˉ

⒄∞⊙ˉ

卜∞O+

OΝd+

⊙Ν⊙+

O对O+

O∞⊙ˉ

Ν⒄⒄⊙⊙

○O⒄⊙⊙

Ν⒄⒄⊙⊙

○
O⒄⊙○

Ν⒄⒄⊙○

⊙O⒄⊙⊙

Ν⒄⒄⊙○

○
O⒄O○

Ν⒄⒄○⊙

○
O⒄○⊙

Ν⒄⒄○○

OO⒄OO

Ν⒄⒄⊙⊙

○O⒄O⊙

Ν⒄⒄⊙⊙

○
O⒄OO

卜∞0d

寸卜⑥d

卜∞○d

对卜⒄d

卜∞⊙d

寸卜⑩d

卜∞Od

对卜ωd

卜∞⊙d

寸卜⑥d

卜∞⊙d

对卜⑥d

卜∞⊙d

寸卜⑥d

卜∞○d

对卜ω
.d

⑥∞⊙d

∞⒄⑥d

∞
dOd

卜∞⑥d

dd○d

㈧卜⑥d

∞○dd

㈥⑥⑥d

∞∞⊙d

∞⊙⑥d

⊙
OO⊙

⑥
O⑥d

∞○dd

⑥∞⑥d

O⒄Od

d⒄⑥d

《
Cfj

《
m

《
CEl

《
CCl

《
m

《
CEl

《
m

《
m

Ν对
寸Ν

卜rH
○寸

对对
OCo

○d
∞⒄

Ν∞
∞d

卜Ν
∞⒄

⒄∞
rH⒄

Od
Oou

∞
∞

O
O

○d
⊙d

dd
dd

Νd
Νd

∞d
∞d

对d
对d

⒄d
⒄d

口郁瞪妲累靼仆皿僬烘

w巛璺妲累卿胆
H型κ脒裂

卩郁瞪妲累靶胆
H烘紧忙僬烘

卩巛瞪妲
0〖累靶酬烬胆
H琪删啷珊飞

F巛璺妲累靼胆
H照删κ挥柢H

卩巛竖妲长邶累靼
H型抵H

卩巛瞪妲累靼姗烬肥
H明删瞀皿盥由

w巛瞪妲累靼胆
H米塑抵H